АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря 2019 г.                        п. Степановка                                             № 120
                                                   Верхнекетский район
                                                       Томская область
	 О признании утратившим силу  некоторых постановлений Администрации Степановского сельского поселения

          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Степановского сельского поселения от 16.09.2015 г. № 71 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Степановское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 Степановского сельского поселения                                             М.А.Дробышенко